
UCHWAŁA NR XIX/299/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/173/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu (Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2005 r. Nr 60, poz. 1282, 
z 2007 r. Nr 176, poz. 2269, z 2011 r. Nr 142, poz. 2357, z 2012 r. poz. 2288, poz. 4670, z 2014 r. poz. 56)  w § 3 
po lit. "u" dodaje się lit. "w” w brzmieniu: „w) świadczeń wychowawczych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 r.

 

Przewodniczaca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 842152A1-1E88-4ED3-802B-091DA5B554BB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu wymaga zmiany, gdyż Ośrodek wyznaczony
został przez Prezydenta Wałbrzycha jako jednostka realizująca świadczenia wychowawcze. Ze względu na fakt,
iż ustawa obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2016 r. konieczne jest dokonanie zmiany statutu z tą data, co nie narusza
istniejących przepisów prawa.

 

Id: 842152A1-1E88-4ED3-802B-091DA5B554BB. Podpisany Strona 1




